Rafael Barrios de Mello
Técnico Legislativo

Ivan Antonio Barbosa
Diretor de Apoio Legislativo

Santo André, 24 de julho de 2020.

De: Diretoria de Apoio Legislativo
Para: Assistente Jurídico Legislativo - 03

Referência:
Processo nº 3167/2020
Proposição: Projeto de Resolução n° 6/2020

Autoria: Ver. Pedrinho Botaro

Co-Autor(es):

Ver. Alemão Duarte , Ver. Dr. Fabio Lopes, Ver. Eduardo Leite, Ver. Fumassa, Ver.
Jorge Kina , Ver. Lucas Zacarias , Ver. Luiz Alberto , Ver. Professor Minhoca , Ver.
Profª Bete Siraque, Ver. Rodolfo Donetti, Ver. Ronaldo de Castro, Ver. Sargento Lôbo ,
Ver. Tonho Lagoa, Ver. Toninho de Jesus , Ver. Willians Bezerra, Ver. Zezão , Ver.
Cicote , Ver. Coronel Edson Sardano, VER. DR. MARCELO CHEHADE , Ver. Elian,

Ementa: PROJETO DE RESOLUÇÃO CM Nº 06/2020 QUE DISPÕE SOBRE A
AUTORIZAÇÃO DE REDUÇÃO DOS VALORES DOS SUBSÍDIOS DOS VEREADORES
DURANTE OS MESES DE JULHO, AGOSTO E SETEMBRO. Submetemos à superior
consideração do Plenário o seguinte:

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Distribuição aos Assistentes Jurídicos

Ação realizada: Distribuído

Descrição: À Assistente Jurídico-Legislativa, Dra. Cirlene Serapião, para análise e
manifestação jurídica acerca da propositura. Atenciosamente,

Próxima Fase: Emissão de Parecer Prévio

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
360035003000320031003A005400

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2020-07-27T14:46:28-0300